Заведующему                                                              муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 131
Рейдиной  В.Н.

________________________________________________
от ф.и.о. родителя (законного представителя)
_________________________________________________

___________________________________________
ф.и. ребенка

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу   предоставить  место в дежурной группе  моему ребенку

Фамилия, имя, отчество ребенка___________________________________________

Дата рождения (число, месяц, год)_____________________________________________

[bookmark: _GoBack]в связи с отнесением моей семьи к категории работников, на которых не распространяется действие Указа Президента РФ от 25.03.2020 N 206                                                                "Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней".

Дата __________________ 				Подпись __________________

ДЛЯ ОЗНАКОМЛЕНИЯ: Выписка из Указа Президента РФ от 25.03.2020 N 206                                                                   "Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней"

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации и в соответствии со статьей 80 Конституции Российской Федерации постановляю:
[bookmark: dst100007][bookmark: dst100008]2. Настоящий Указ не распространяется на работников:
[bookmark: dst100009]а) непрерывно действующих организаций;
[bookmark: dst100010]б) медицинских и аптечных организаций;
[bookmark: dst100011]в) организаций, обеспечивающих население продуктами питания и товарами первой необходимости;
[bookmark: dst100012]г) организаций, выполняющих неотложные работы в условиях чрезвычайных обстоятельств, в иных случаях, ставящих под угрозу жизнь или нормальные жизненные условия населения;

Дата __________________ 				Подпись __________________